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Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viere i Kurs[ ] WiEfd Be
valute fund vitit leke
1 |BKT leke 56,709 56,709
2 [INTESA SAN PAOLO leke 2,776 2,776
3 |RAIFFEISEN BANK leke 1,814,623 1,814,623
4 |TIRANA BANK leke 100,140 100,140
5 |BKT llogari kredie leke 0 0
6 |CREDINS BANK leke 8,953 8,953
7 |BKT euro -257,046.15 121.77 ] -31,300,510
8 [INTESA SAN PAOLO euro 244.85 121.77 29,815
9 [RAIFFEISEN BANK euro 112.33 121.77 13,678
10 | TIRANA BANK euro 117.62 121.77 14,323
11 |VENETO euro 54.06 121.77 6,583
12 |CREDINS BANK euro 4.89 121.77 595
13 |BKT llogari kredie euro 0.00 12477 0
14 |Union Bank euro 24.52 121.77 2,986
15 | Bkt usd . 7.61 108.64 827
Totali -29,248,501
Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
Nf BEMERTIN valute fund vitit leke
Arka ne Leke 63,625 63,625
Arka ne Euro 0 121.77 0
Arka ne Dollare 0 - 0
Pulla tatimore bileta,te tjera me viere 0 200
Total 63,825
2 Investime
NE tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
Shoqgeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit
Aksionet e veta
Shogeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone
Te tiera Financiare
Shogeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara
3 Té drejta té arkétueshme 197,689,439
Nga aktiviteti i shfrytézimit .
Kliente per mallra,produkte e sherbime 170,328,324
> Fatura te pa likuiduara nen nje vit 170,328,324
> Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
> Njesite ekonomike brenda grupit
Inventari i klienteve bashkangjitur
Nga njésité ekonomike brenda grupit
> Shoqeria nuk ka te drejta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Shogeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té tjera
Té drejta pér t'u arkétuar nga proceset gjygésore
Parapagime té& dhéna

27,361,115
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atim mbi té€ ardhurat personale (teprica debitore)
Tatime té tjera pér punonjésit (teprica debitore)

- Tatim mbi fitimin (teprica debitore)
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Shteti- TVSH pér tu marré

Té tjera tatime pér t'u paguar dhe pér t'u kthyer

Tatimi né burim (teprica debitore)

Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtica debitore)
Té drejta pér t'u arkétuar nga shitjet e letrave me vieré

Qera financiare (kur éshté afatshkurtér dhe ka tepricé debitore)

Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré (teprica debitore)

Llogari t& pérkohshme ose né pritje (tepricé debitore)

Zhvlerésim i té drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per ¢do ze si me siper)

Kapital i nénshkruar i papaguar
Kapital i nénshkruar gjithsej
Kapital i nénshkruar i paguar

Inventarét
Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme
Materiale ndihmés
Léndé djegése
Pjesé ndérrimi
Materiale ambalazhimi
Materiale té tjera
Inventari i imét dhe ambalazhet
Zhvlerésimi i materialeve té para
Zhvlerésimi i materialeve té tjera
Inventaret analitike bashkangjitur

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
Prodhimi né proces

Punime né proces

Shérbime né proces

Zhvlerésimi i prodhimeve né proces

Inventaret analitike bashkangjitur (kur ka)

Produkte té gatshme
Produkte té ndérmjetém
Produkte té gatshém
Nénprodukte dhe produkte mbeturiné
Zhvlerésimi i produkteve té gatshém
Inventaret analitike bashkangjitur

Mallra

Mallra

Zhvlerésimi i mallrave dhe (produkteve) pér shitje
Inventari mallrave bashkangjitur

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)
Gjedhe ne majmeri
Te leshta ne majmeri
Te dhirta ne majmeri
Derra ne majmeri
Zogj ne rritje
Inventaret analitike bashkangjitur

AAGJIM té mbajtura pér shitje
AAGJM té mbajtura pér shitje
Inventari_bashkangjitur

Parapagime pér inventar

Materiale té€ para |
% / )

0

27,361,115
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56,407,513
56,407,513




